Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать восьмая сессия

от 03 июня 2014 года                                                                                   № 390
О внесении изменений в решение 33–й сессии Совета  депутатов города Оби от 25.12.2013 г. № 342 «О бюджете  города Оби на 2014 год и на  плановый период 2015-2016 годов»
Руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования города Оби  Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение 33–й сессии Совета  депутатов города Оби от 25.12.2013 г. № 342 «О бюджете  города Оби на 2014 год и на  плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения согласно приложению;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города (Трефилова Т.А)

Председатель Совета депутатов                                                     В.А. Панков

Временно исполняющий полномочия Главы города                   И.Г. Костенко
приложение к

решению 38-й сессии Совета

депутатов города Оби

от 03.06.2014г. № 390
Изменения в решение 33–й сессии Совета  депутатов города Оби от 25.12.2013 г. № 342 «О бюджете  города Оби на 2014 год и на  плановый период 2015-2016 годов»
1. Пункт 1 читать в новой редакции:

1. «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования города Оби (далее – местный бюджет) на 2014 год:

1.1. прогнозируемый объем доходов местного бюджета в сумме      792727,8 т.р., объем безвозмездных поступлений  331936,5 т.р.

1.2. общий объем расходов 909293,4 т.р.

1.3. дефицит местного бюджета 116565,6 т.р.

2.Утвердить приложения № 3,4,6,7,12,13 к решению 33–й сессии Совета  депутатов города Оби от 25.12.2013 г. № 342 «О бюджете  города Оби на 2014 год и на  плановый период 2015-2016 годов»  в новой редакции.

Временно исполняющий полномочия Главы города                   И.Г. Костенко